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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Falkenberg Energi AB, REL00038 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 4,3431 14,7403 7,3356 40,1333 16,6381 32,4833 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,1887 3,3998 3,7578 6,5402 3,7216 6,8450 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0407 0,6605 0,1140 1,1431 0,4896 0,4840 

  SAIFIav 0,0072 0,0300 0,0316 0,0521 0,0302 0,0684 

Jordbruk SAIDIoav 26,7273 79,5000 5,7647 230,0882 85,5201 66,6246 

SNI 01110-03220 SAIDIav 21,8182 18,7500 0,0000 2,6471 10,8038 24,7056 

  SAIFIoav 0,3636 1,2500 0,0294 5,7059 1,8372 0,9763 

  SAIFIav 0,0909 0,3125 0,0000 0,0294 0,1082 0,2311 

Handel och Tjänster SAIDIoav 1,6044 12,4144 3,7747 22,1922 9,9964 22,3378 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,1485 1,2477 2,4190 1,3863 1,5504 5,3358 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0174 0,6181 0,1361 0,6375 0,3523 0,3941 

  SAIFIav 0,0093 0,0104 0,0297 0,0238 0,0183 0,0508 

Industri SAIDIoav 3,9630 14,4661 3,1298 34,2822 13,9603 29,0380 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,4444 3,3937 2,3664 2,7073 3,2280 7,4390 

  SAIFIoav 0,0556 0,5023 0,0687 0,8188 0,3613 0,4908 

  SAIFIav 0,0185 0,0271 0,0191 0,0244 0,0223 0,0782 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,1788 9,6038 5,2266 35,8748 13,2210 26,3826 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,7542 0,3774 1,1948 0,8072 0,7834 6,4688 

  SAIFIoav 0,0223 0,4717 0,1252 0,8787 0,3745 0,4308 

 SAIFIav 0,0084 0,0021 0,0099 0,0139 0,0086 0,0720 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0007 0,0000 0,0921 0,0232  

Samtliga T 17,2507 16,8994 17,3992 17,5727 17,2805  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 16,6381 16,6381 16,6381 16,6381 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,7216 3,7216 3,7216 3,7216 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4882 0,4868 0,4854 0,4840 

  SAIFIav 0,0302 0,0302 0,0302 0,0302 

Jordbruk SAIDIoav 80,7962 76,0723 71,3485 66,6246 

SNI 01110-03220 SAIDIav 10,8038 10,8038 10,8038 10,8038 

  SAIFIoav 1,6220 1,4068 1,1916 0,9763 

  SAIFIav 0,1082 0,1082 0,1082 0,1082 

Handel och Tjänster SAIDIoav 9,9964 9,9964 9,9964 9,9964 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,5504 1,5504 1,5504 1,5504 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3523 0,3523 0,3523 0,3523 

  SAIFIav 0,0183 0,0183 0,0183 0,0183 

Industri SAIDIoav 13,9603 13,9603 13,9603 13,9603 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,2280 3,2280 3,2280 3,2280 

  SAIFIoav 0,3613 0,3613 0,3613 0,3613 

  SAIFIav 0,0223 0,0223 0,0223 0,0223 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 13,2210 13,2210 13,2210 13,2210 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,7834 0,7834 0,7834 0,7834 

  SAIFIoav 0,3745 0,3745 0,3745 0,3745 

  SAIFIav 0,0086 0,0086 0,0086 0,0086 

Samtliga CEMI4 0,0232 0,0232 0,0232 0,0232 
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